第115回 秋田県泌尿器科集談会

日時：2019年 2月2日（土） 18：00～19：45

会場：パーティーギャラリーイヤタカ 4階

一般講演 18：00～18：45 秋田大学臨床研究のご紹介

18：45～19：45

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
   教授 羽渕 友則先生

大阪市立大学大学院医学研究科 泌尿器病態学
          講師 井口 太郎 先生

座長

演者

主催 : 秋田県泌尿器科集談会・アステラス製薬株式会社

秋田市中通6-1-13 TEL:018-835-1188

謹啓  時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第115回秋田県泌尿器科集談会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。   謹白

当番幹事 秋田大学

特別講演

幹事会/総会 17：30～17：45 / 17：45～18：00

※会費として2,000円を頂戴いたします
※本会は日本医師会生涯教育講座（1単位）を申請予定です
※会終了後、情報交換の場をご用意しております

① 高リスク限局性前立腺癌に対する密封小線源+外照射併用療法
  秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 病院講師 沼倉 一幸 先生

② 初診時有転移前立腺癌臨床研究の進捗と改訂について
  秋田大学医学部附属病院 血液浄化療法部 准教授 成田 伸太郎 先生

③ 腎尿管全摘術のリンパ節郭清に関する多施設共同研究の進捗状況
  秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 准教授 井上 高光 先生

＊今回、一般演題の募集はございません。

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
准教授 井上 高光 先生

座長

『 エンザルタミドを巧く使えてますか？ 』